
UCHWAŁA NR XXXIX/ 315 /2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

w sprawie odmowy uwzględnienia petycji ws. utworzenia młodzieżowej rady gminy 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2022 r. poz. 559)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Odmawia się uwzględnienia wniesionej w dniu 1 sierpnia 2022 r. przez Pana Patryka Króla petycji 

ws. utworzenia młodzieżowej rady gminy – z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  


